Cecropiū,  
 hoc est At  
 ticum à Ce  
 crepe Athē  
 niensium  
 rege.

Solidū, hæc  
 tenus soli  
 legi potest  
 solidi.  
 \* Decuncis  
 p. decū, q  
 & dextans  
 aicit, pos  
 tum esse vi  
 detur.

## DE P O N D E R I B V S

Dempta dabit, neq; enim est huius fescia triplex.  
 Dodrantem reliquum vocitant quadrante retracto.  
 Cūq; triens desit, bessem dixere priores.  
 Idem septuncem dempto quincunce vocarunt.  
 Post hæc semissis solidi pars maxima fertur.  
 Nam quæ dimidium superat, pars esse negatur,  
 Ut docuit tenui scribens in pulvere Musa.  
 Cætera dicta prius quibus est semuncia maior.

Dubitari po-  
 test an hic  
 Musa medi-  
 cus ille fuit  
 Augusti Cæ-  
 saris. Cuius  
 meminit  
 Celsus vno  
 alteroq; lo-  
 co, & post  
 hunc Plin. &  
 inter grecos  
 scriptores  
 Galenus, an  
 alius quispi-  
 am.

## S C H O L I A.

Quattuor, efficies hanc nostram. Nostram, hoc est,  
 Romanâ, quæ nonaginta sex drachmas contine-  
 bat, sicut Attica septuagintaquinque, quemad-  
 modum & id à Leonbar do Portio annotatum est.  
 Hinc paulo superius author Romanam maiorem,  
 Atticam minorem appellavit libram, quæ effici-  
 tur ( vt hic tradit ) ex Mna, si quartam par-  
 tem dempseris, hoc est, ex centum drachmis vi-  
 gintiquinque.

De ponderibus siue mensuris, humidorum,  
 & frugum. Cap. II.

**E**T de ponderibus supereft pars altera nobis,  
 Humida metiri, seu frugum semina mauiis.  
 Cuius principio nobis pandetur origo.  
 Pes longo spatio latôq; notetur in anglo,  
 Angulus vt par sit, quem claudit linea triplex.  
 Quattuor ex quadris medium cingatur inane.

Hic tenõ pi-  
 geat recur-  
 rere lector  
 candide, ad

Amphora fit cubus, quam ne violare liceret;  
 Sacrauere Ioui Tarpeio in monte quirites.  
 Huius dimidium fert vrna, vt & ipsa medimni  
 Amphora, tēq; capit modium, sextarius istum  
 Sex decies haurit, quot soluitur in digitos pes.  
 At cotylas quas, si placeat, dixisse licebit  
 Heminas, recipit geminas sestarius vnus;  
 Qui quater assumptus fit graio nomine chænix.  
 Adde duos, chus fit vulgo, qui est congius idem;  
 A quo sestari nomen fecisse priores  
 Crediderim, quod eos capiat sex congius vnus.  
 Ac cotyle cyathos bis ternos vna recepat;  
 Sed de abaco nobis id pondus sepe notatur;  
 Bis quinq; hunc faciūt drachmæ, si appēdere tētes:  
 Oxybaphus fiet, si quinq; addantur ad illas.  
 At mystrum cyathi quarta est, ac tertia mystri,  
 Quam vocitant cyamen, capit hæc cochlearia bina.  
 Quod si mensuræ pondus componere fas est,  
 Sestari cyathus pars est, quæ est vncia libræ;  
 Necnon oxybaphi similis sescuncia fiet.  
 Sicilicquūq; tibi mystro simile licebit.  
 Cochlear extremū est, scrupuliq; imitabitur instar.  
 Attica præterea dicenda est amphora nobis,  
 Seu cadus, hanc facies, nostræ si adieceris vrnæ.  
 Est & bis decies quem conficit amphora, nostris  
 Culleus hac nulla est maior mensura liquoris.  
 Est etiam terris, quas aduena Nilus inundat;  
 Artaba, cui superat modij pars tertia post tres;  
 d. ij.